
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

– Nové Město

 

Naše zn. 1451/2023-SŽ-SS VRT   

   

Vyřizuje Ing. Martin Kosmál  

Mobil 602 741 737  

E-mail kosmal@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

„ – Projekt Rychlá spojení Morava“

Vysvětlení zadávací dokumentace – ečné i č. 1

člán Výzv podání nabídky odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.

Vážený zadavateli, zakázka na předmětnou studii proveditelnosti se vyznačuje velmi komplexními 
požadavky na složení projektového týmu a jeho zkušeností. Multidisciplinární složení týmu bude 
vyžadovat nezbytnou spolupráci subjektů a expertů napříč různými obory. Navíc nároky na zkušenosti 
jednotlivých požadovaných klíčových expertů mohou znamenat i potřebu zapojení odborníků ze 
zahraničí, což může zadavateli v konečném důsledku přinést značnou přidanou hodnotu z pohledu 
kvality poskytnutých služeb.

Domníváme se však, že čas poskytnutý zadavatelem na vypracování takovéto komplexní nabídky, 
není dostatečný. Rádi bychom tedy touto cestou požádali o prodloužení termínu pro podání nabídek 
minimálně o jeden měsíc, tedy do 30.11.2023.

Předem moc děkujeme za zvážení výše uvedeného požadavku.

Odpověď č.

adavatel sděluje, že stanovená lhůta byla zvolena po zvážení všech nutných okolností a na základě 
ustanovení vnitřních předpisů zadavatele jako dostačující, a proto zadavatel nespatřuje pro prodloužení 
lhůty důvod. 

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4048231

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf880dde-5994-4fe0-b09e-15b5b3dc29ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2023 10:37:02


		2023-10-18T08:37:24+0000


		2023-10-18T13:24:13+0200
	Jakub Bazgier c60654fcad9fc931d87e06d6b2af3d4d8725af40
	Podepsáno elektronicky




